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Opis produktu

Odkurzacz basenowy
bezprzewodowy Bestway 58648

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Model

Producent

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Kod producenta

99,00 zt

58648

58648
6942138904949
58648

Bestway
6942138904949

1.55

58648
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STAN TOWARU: UZYWANY, DOKtADNIE SPRAWDZONY PRZEZ AUTORYZOWANY SERWIS, 100% SPRAWNY, STAN
TECHNICZNY | WIZUALNY DOBRY, BRAK INSTRUKC]I OBStUGI W JEZYKU POLSKIM, OPAKOWANIE ZASTEPCZE.

CENA KATALOGOWA: 259 zt

Odkurzacz basenowy bezprzewodowy Bestway 58648
Szczegoty techniczne:
e Typ: Reczny
e Zasilanie: Bateryjne
¢ Pojemnos¢ pojemnika na odpady [I]: 0.65
¢ Maksymalna gtebokos$¢ basenu [m]: 1.2
Bezprzewodowy odkurzacz do basenu firmy Bestway posiada 3-czesciowy, regulowany kij teleskopowy o dtugosci 119 cm do
skutecznego czyszczenia basenu. To $wietne, proste w obstudze urzadzenie dla posiadaczy basenéw ogrodowych do $rednicy

305 cm ufatwi utrzymanie czystosci basenu i pozwoli cieszy¢ sie czysta, przejrzysta woda kazdego dnia. Odkurzacz posiada
pojemnik na odpady o pojemnosci 0,65 litra. Wymaga 8 baterii AA (brak w zestawie).
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